
MELDEERGEBNIS
45. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen

vom 18.11.2017 bis 19.11.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kelkheimer SC
Ausrichter: Kelkheimer SC

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 15.11.2017 

Schwimmbad-Adresse
Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim

Niederhofheimerstr. 67
65719 Hofheim



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

45. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 18.11.2017 bis 19.11.2017  im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC  / Ausrichter: Kelkheimer SC Seite: 1

Onlineprotokoll&Live-Timing unter: www.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

1. Wycombe District Swimming Club GBR  12/  8  51/  0  34/  2  52/  0  13/  0  150/   2
Gesamt für den Verband   12/   8   51/  0   34/  2   52/  0   13/  0  150/  2

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

2. Aqua Sports Eschborn 5833   7/ 15  34/  1  17/  2  27/  0   3/  0   81/   3
3. Erster Offenbacher SC 5190  18/ 15  64/  0  37/  0  39/  0   7/  0  147/   0
4. Erster Sodener SC 4059   1/  0   2/  0   0/  0   0/  0   0/  0    2/   0
5. Hofheimer SC 4972  28/ 24  81/  2  64/  0  73/  0  35/  0  253/   2
6. Kelkheimer SC 5069  30/ 24  91/  2  52/  6  96/  0   7/  2  246/  10
7. Rheingauer SC 70 e.V. 4067   5/  7  29/  0  14/  2   0/  0   0/  0   43/   2
8. SC Oberursel 5113   6/  7  10/  0   9/  0  15/  0  13/  0   47/   0
9. SCW Eschborn 4774  25/ 26  87/  2  62/  2  65/  0  23/  1  237/   5

10. SV ISF Sindlingen 5832   0/  1   0/  0   0/  0   3/  0   1/  0    4/   0
11. TG Hochheim 1845 5106  11/  5   0/  0   0/  0  46/  0  11/  0   57/   0

Gesamt für den Verband  131/ 124  398/  7  255/ 12  364/  0  100/  3 1117/ 22

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

12. SFC Nahetal 05 6072   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    1/   0    0/  0    0/  0    1/  0    1/  0    2/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

13. Mainzer Schwimmverein 01 5059  16/ 15  90/  0  57/  0   0/  0   0/  0  147/   0
14. TV Bad Bergzabern 3313   3/  5   0/  0   0/  0  13/  0   8/  0   21/   0

Gesamt für den Verband   19/  20   90/  0   57/  0   13/  0    8/  0  168/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

Alle Vereine  163/ 152  539/  7  346/ 14  430/  0  122/  3 1437/ 24
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Abschnitt 3 - Sonntag 19.11.2017
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim, Niederhofheimerstr. 67, 65719 Hofheim
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (12 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 13:26 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 13:49 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 14:18 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (18 Läufe) (ca. 14:39 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (15 Läufe) (ca. 15:12 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich (10 Läufe) (ca. 15:39 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich (9 Läufe) (ca. 15:50 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:00 Uhr)

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/12 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Janovsky  2008 Erster Offenbacher SC 02:23,97
Bahn 3 Hannah Marie Schühle  2009 Kelkheimer SC 02:16,98
Bahn 4    
Bahn 5 Melina Pitthan  2007 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina Pischel  2008 Erster Offenbacher SC 02:13,90
Bahn 2 Kira Happe  2009 Hofheimer SC 02:10,82
Bahn 3 Maja Müller  2008 Kelkheimer SC 02:03,95
Bahn 4 Finja Fuchs  2009 Kelkheimer SC 02:10,00
Bahn 5 Slamawet-Lisa Iannaccio  2008 Erster Offenbacher SC 02:12,56

Lauf 3/12 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 02:03,47
Bahn 2 Caja Fuchs  2009 Kelkheimer SC 02:02,80
Bahn 3 Paulina Hahn  2007 Erster Offenbacher SC 01:57,62
Bahn 4 Emilia Maria Ernst  2007 Hofheimer SC 02:00,26
Bahn 5 Eva Oberländer  2006 TG Hochheim 1845 02:02,92

Lauf 4/12 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Molka Gader  2006 Erster Offenbacher SC 01:57,55
Bahn 2 Marlene Dietrich  2007 TG Hochheim 1845 01:54,87
Bahn 3 Shireen Sikora  2008 Kelkheimer SC 01:53,28
Bahn 4 Julia Hügel  2005 Kelkheimer SC 01:53,89
Bahn 5 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 01:56,61
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/12 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Wypior  2007 TG Hochheim 1845 01:52,20
Bahn 2 Thalia Wurl  2007 Kelkheimer SC 01:50,00
Bahn 3 Emma Karl  2005 Kelkheimer SC 01:48,07
Bahn 4 Ida Tharandt  2008 SCW Eschborn 01:48,09
Bahn 5 Marie Droscha  2005 Kelkheimer SC 01:50,50

Lauf 6/12 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Karl  2005 Kelkheimer SC 01:47,77
Bahn 2 Luisa Meier-Noorden  2005 Erster Offenbacher SC 01:46,43
Bahn 3 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 01:45,72
Bahn 4 Leonore v. Gyldenfeldt  2006 Hofheimer SC 01:46,19
Bahn 5 Sophia Findeis  2006 Kelkheimer SC 01:47,18

Lauf 7/12 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elise Andrea Pohl  2007 Aqua Sports Eschborn 01:45,57
Bahn 2 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:44,14
Bahn 3 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 01:43,34
Bahn 4 Sunny Schmitt  2004 TV Bad Bergzabern 01:43,53
Bahn 5 Kira Walsh  2005 SCW Eschborn 01:44,14

Lauf 8/12 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 01:43,22
Bahn 2 Elli Mathilda Waschkowitz  2006 SCW Eschborn 01:42,46
Bahn 3 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 01:40,70
Bahn 4 Anna Weindorf  2003 TG Hochheim 1845 01:41,12
Bahn 5 Claudia Mura  2002 Wycombe District Swimming Club 01:42,72

Lauf 9/12 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Benda  2005 Kelkheimer SC 01:40,04
Bahn 2 Louise Knetsch  2006 Kelkheimer SC 01:38,93
Bahn 3 Alice Butler  2004 Wycombe District Swimming Club 01:38,60
Bahn 4 Ida Hilger  2002 TG Hochheim 1845 01:38,87
Bahn 5 Ella Haupt  2005 SC Oberursel 01:40,00

Lauf 10/12 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isla-May Dilinchew  2004 Wycombe District Swimming Club 01:38,39
Bahn 2 Maisie Godbolt  2003 Wycombe District Swimming Club 01:34,12
Bahn 3 Maria Rees  2001 Wycombe District Swimming Club 01:28,86
Bahn 4 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 01:31,17
Bahn 5 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 01:36,27

Lauf 11/12 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cerys Lloyd  2002 Wycombe District Swimming Club 01:37,99
Bahn 2 Jordis Kállai  2006 Hofheimer SC 01:32,75
Bahn 3 Helena Herbst  2004 SCW Eschborn 01:19,90
Bahn 4 Katja Erbeling  1998 TG Hochheim 1845 01:31,06
Bahn 5 Maret Müller  2006 Hofheimer SC 01:35,87
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 12/12 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yuan LI  2005 SC Oberursel 01:36,40
Bahn 2 Celia Wandel  2003 Kelkheimer SC 01:31,34
Bahn 3 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 01:19,33
Bahn 4 Lucia Engel  2002 TV Bad Bergzabern 01:30,83
Bahn 5 Julia Schierse  2004 Kelkheimer SC 01:35,38

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/11 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Etienne Rau  2009 Kelkheimer SC 00:00,00
Bahn 2 Julius Klein  2007 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 3 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 02:05,89
Bahn 4 Jason Hartmann  2008 Aqua Sports Eschborn 02:08,28
Bahn 5 Lennard von der Brüggen  2008 Erster Offenbacher SC 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Philipp Oberwinter  2006 Aqua Sports Eschborn 02:03,07
Bahn 3 Leonard Steinweg  2008 Erster Offenbacher SC 02:02,05
Bahn 4 Finn Gehret  2006 Erster Offenbacher SC 02:02,08
Bahn 5 Nikita Dusdal  2006 TG Hochheim 1845 02:05,32

Lauf 3/11 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Schantz  2007 Kelkheimer SC 02:00,52
Bahn 2 Nevio Weisheim  2008 Hofheimer SC 01:59,65
Bahn 3 Henry Chew  2004 Kelkheimer SC 01:55,00
Bahn 4 Markos Kioussidis  2008 Aqua Sports Eschborn 01:59,41
Bahn 5 Jakob Karl  2008 Kelkheimer SC 01:59,73

Lauf 4/11 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Westenberger  2006 Kelkheimer SC 01:52,44
Bahn 2 Philip Kubica  2006 Aqua Sports Eschborn 01:50,74
Bahn 3 Danijal Kamand  2006 Aqua Sports Eschborn 01:49,40
Bahn 4 Felix Maximilian Schrey  2006 SCW Eschborn 01:50,47
Bahn 5 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 01:50,78

Lauf 5/11 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Wurl  2004 Kelkheimer SC 01:46,58
Bahn 2 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:45,42
Bahn 3 Constantin Sauerhering  2007 Kelkheimer SC 01:43,76
Bahn 4 Can-Oliver Toprak  2005 Hofheimer SC 01:44,87
Bahn 5 David Heymann  2007 Hofheimer SC 01:45,51
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 6/11 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alex Mills  2004 Wycombe District Swimming Club 01:41,94
Bahn 2 Benedikt Klug  2005 Kelkheimer SC 01:38,85
Bahn 3 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 01:37,32
Bahn 4 Marvin-Andrew Gebler  2005 Erster Offenbacher SC 01:37,91
Bahn 5 Philipp Scheicher  2006 TG Hochheim 1845 01:41,39

Lauf 7/11 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Schweppe  2005 SC Oberursel 01:36,28
Bahn 2 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 01:34,66
Bahn 3 Nemanja Prerad  2004 Erster Offenbacher SC 01:33,57
Bahn 4 Erik Hellmuth  2005 SC Oberursel 01:34,50
Bahn 5 Fabian Adler  2003 TG Hochheim 1845 01:35,27

Lauf 8/11 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melvyn Faber-Billot  2007 SCW Eschborn 01:29,78
Bahn 2 Joshua Wakefield  2000 Wycombe District Swimming Club 01:28,32
Bahn 3 Fabrizio Vulcano  2004 SC Oberursel 01:27,34
Bahn 4 Lukas Schmidt  2003 Kelkheimer SC 01:28,10
Bahn 5 Victor Windhab  2001 Kelkheimer SC 01:28,97

Lauf 9/11 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Heymann  2003 Hofheimer SC 01:26,04
Bahn 2 Maximilian Thoma  2001 Kelkheimer SC 01:18,09
Bahn 3 Tillmann Wagner  2000 SCW Eschborn 01:09,56
Bahn 4 Nikolei Höglinger  2000 SV ISF Sindlingen 01:15,94
Bahn 5 Niklas Seutemann  2002 TV Bad Bergzabern 01:19,59

Lauf 10/11 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Ksinsik  2004 Kelkheimer SC 01:24,86
Bahn 2 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 01:17,98
Bahn 3 Jonas Seutemann  2000 TV Bad Bergzabern 01:09,36
Bahn 4 Alexander Erb  1995 Kelkheimer SC 01:14,71
Bahn 5 Paul Eckelmann  2003 TV Bad Bergzabern 01:18,75

Lauf 11/11 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Lehr  2004 Hofheimer SC 01:21,10
Bahn 2 Jonah Wappenschmidt  2003 SCW Eschborn 01:16,84
Bahn 3 Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 01:07,33
Bahn 4 Yannis Herrmann  1997 Kelkheimer SC 01:10,28
Bahn 5 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 01:18,25
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Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/8 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marlene Dietrich  2007 TG Hochheim 1845 04:15,00
Bahn 3 Lena Müller  2008 Hofheimer SC 04:09,11
Bahn 4 Eva Oberländer  2006 TG Hochheim 1845 04:15,00
Bahn 5 Hyemin Ma  2008 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 03:36,61
Bahn 3 Elina Christ  2001 TG Hochheim 1845 03:28,70
Bahn 4 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 03:30,81
Bahn 5 Marie Strohalm  2007 SCW Eschborn 03:49,21

Lauf 3/8 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Noll  2003 TG Hochheim 1845 03:26,71
Bahn 2 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 03:23,81
Bahn 3 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 03:22,23
Bahn 4 Karlotta Spingat  2003 TG Hochheim 1845 03:22,69
Bahn 5 Mia Blackbourn  2003 Wycombe District Swimming Club 03:26,31

Lauf 4/8 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 03:18,51
Bahn 2 Laura Gonzalez-Bittner  2007 SC Oberursel 03:17,81
Bahn 3 Chloé Strohhecker  2006 Hofheimer SC 03:12,25
Bahn 4 Kira Walsh  2005 SCW Eschborn 03:15,83
Bahn 5 Laura Bachmann  2007 SC Oberursel 03:18,00

Lauf 5/8 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Theissen  2008 SCW Eschborn 03:10,79
Bahn 2 Cerys Lloyd  2002 Wycombe District Swimming Club 03:07,88
Bahn 3 Celia Wandel  2003 Kelkheimer SC 03:04,32
Bahn 4 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 03:04,33
Bahn 5 Katja Noll  2003 TG Hochheim 1845 03:08,90

Lauf 6/8 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maisie Godbolt  2003 Wycombe District Swimming Club 03:04,13
Bahn 2 Ricarda Lang  2004 Kelkheimer SC 02:56,70
Bahn 3 Shari Asmar  2007 SCW Eschborn 02:54,25
Bahn 4 Chloe Milne  2003 Wycombe District Swimming Club 02:56,05
Bahn 5 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 03:00,65

Lauf 7/8 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 02:53,99
Bahn 2 Marie Kolb  2000 TV Bad Bergzabern 02:48,92
Bahn 3 Helena Herbst  2004 SCW Eschborn 02:44,24
Bahn 4 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 02:47,31
Bahn 5 Lilly Poepel  2005 Hofheimer SC 02:51,44
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 8/8 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maia Gehrmann  2001 Wycombe District Swimming Club 02:43,55
Bahn 2 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 02:41,65
Bahn 3 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 02:36,90
Bahn 4 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 02:41,61
Bahn 5 Abigail Kennedy  2003 Wycombe District Swimming Club 02:42,00

Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 David Telzerow  2009 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 4 Alexander Smirnow  2009 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 5 Ludwig Wolfgang Siegler  2009 Erster Offenbacher SC 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philip Kubica  2006 Aqua Sports Eschborn 03:35,40
Bahn 2 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 03:33,13
Bahn 3 Georg Lerch  2002 TG Hochheim 1845 03:15,55
Bahn 4 Nick Werner  2004 Kelkheimer SC 03:26,40
Bahn 5 Reinhold Wandel  2005 Kelkheimer SC 03:33,94

Lauf 3/6 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 03:15,15
Bahn 2 Laurin Wagner  2006 Hofheimer SC 03:14,44
Bahn 3 Ruben Immanuel Warburg  2005 Erster Offenbacher SC 03:05,04
Bahn 4 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 03:07,65
Bahn 5 Josef Strohalm  2009 SCW Eschborn 03:15,00

Lauf 4/6 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 03:01,42
Bahn 2 Vlad Prakopchyk  2003 TG Hochheim 1845 02:59,78
Bahn 3 Melvyn Faber-Billot  2007 SCW Eschborn 02:54,29
Bahn 4 Alex Quinn  2004 Wycombe District Swimming Club 02:56,24
Bahn 5 Björn Jelinka  2003 TV Bad Bergzabern 03:00,37

Lauf 5/6 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Nehring  2004 TV Bad Bergzabern 02:53,31
Bahn 2 Aeneas-Leander Laun  2004 Hofheimer SC 02:46,97
Bahn 3 Joshua Lancaster  2001 Wycombe District Swimming Club 02:40,21
Bahn 4 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 02:45,00
Bahn 5 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 02:52,16
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noch Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Lauf 6/6 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah Wappenschmidt  2003 SCW Eschborn 02:31,14
Bahn 2 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 02:23,33
Bahn 3 Luis Vincent Stritter  2001 SCW Eschborn 02:10,38
Bahn 4 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 02:16,49
Bahn 5 Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 02:28,20

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/18 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emilia Pauli  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3    
Bahn 4 Simona Georgieva  2009 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/18 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Minjune Jung  2008 Kelkheimer SC 02:15,00
Bahn 3 Finja Fuchs  2009 Kelkheimer SC 02:05,00
Bahn 4 Caja Fuchs  2009 Kelkheimer SC 02:10,00
Bahn 5    

Lauf 3/18 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Slamawet-Lisa Iannaccio  2008 Erster Offenbacher SC 02:00,00
Bahn 2 Angelina Pischel  2008 Erster Offenbacher SC 01:55,00
Bahn 3 Emma Janovsky  2008 Erster Offenbacher SC 01:50,00
Bahn 4 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 01:50,81
Bahn 5 Maja Müller  2008 Kelkheimer SC 01:58,94

Lauf 4/18 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Müller  2008 Hofheimer SC 01:47,23
Bahn 2 Marlene Dietrich  2007 TG Hochheim 1845 01:45,76
Bahn 3 Lina Wypior  2007 TG Hochheim 1845 01:43,53
Bahn 4 Isabelle Oberacker  2009 Hofheimer SC 01:45,03
Bahn 5 Julia Schön  2008 Hofheimer SC 01:46,48

Lauf 5/18 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Maria Ernst  2007 Hofheimer SC 01:43,12
Bahn 2 Melina Pitthan  2007 Aqua Sports Eschborn 01:40,37
Bahn 3 Vivien Unger  2007 Kelkheimer SC 01:38,73
Bahn 4 Shireen Sikora  2008 Kelkheimer SC 01:39,58
Bahn 5 Sophia Findeis  2006 Kelkheimer SC 01:42,89
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/18 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Molka Gader  2006 Erster Offenbacher SC 01:38,63
Bahn 2 Leonore v. Gyldenfeldt  2006 Hofheimer SC 01:36,72
Bahn 3 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:29,73
Bahn 4 Natascha Dechert  2005 Erster Offenbacher SC 01:30,52
Bahn 5 Eva Oberländer  2006 TG Hochheim 1845 01:38,61

Lauf 7/18 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elina Christ  2001 TG Hochheim 1845 01:28,20
Bahn 2 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 01:26,74
Bahn 3 Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 01:26,05
Bahn 4 Leni Volk  2007 SCW Eschborn 01:26,49
Bahn 5 Louise Knetsch  2006 Kelkheimer SC 01:27,91

Lauf 8/18 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Blackbourn  2003 Wycombe District Swimming Club 01:24,98
Bahn 2 Emma Karl  2005 Kelkheimer SC 01:23,72
Bahn 3 Laura Gonzalez-Bittner  2007 SC Oberursel 01:23,26
Bahn 4 Isla-May Dilinchew  2004 Wycombe District Swimming Club 01:23,57
Bahn 5 Anna Weindorf  2003 TG Hochheim 1845 01:24,41

Lauf 9/18 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Meier-Noorden  2005 Erster Offenbacher SC 01:22,37
Bahn 2 Anna Theissen  2008 SCW Eschborn 01:21,93
Bahn 3 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 01:21,69
Bahn 4 Chloé Strohhecker  2006 Hofheimer SC 01:21,84
Bahn 5 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 01:21,94

Lauf 10/18 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Karl  2005 Kelkheimer SC 01:21,58
Bahn 2 Jordis Kállai  2006 Hofheimer SC 01:21,44
Bahn 3 Ella Haupt  2005 SC Oberursel 01:20,00
Bahn 4 Marie Strohalm  2007 SCW Eschborn 01:20,66
Bahn 5 Elena Steinweg  2006 Erster Offenbacher SC 01:21,48

Lauf 11/18 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Benda  2005 Kelkheimer SC 01:19,67
Bahn 2 Nikola Frank  2005 Kelkheimer SC 01:19,61
Bahn 3 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 01:17,34
Bahn 4 Ida Hilger  2002 TG Hochheim 1845 01:19,06
Bahn 5 Claudia Mura  2002 Wycombe District Swimming Club 01:19,62

Lauf 12/18 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karlotta Spingat  2003 TG Hochheim 1845 01:17,33
Bahn 2 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 01:16,23
Bahn 3 Yuan LI  2005 SC Oberursel 01:16,00
Bahn 4 Cerys Lloyd  2002 Wycombe District Swimming Club 01:16,16
Bahn 5 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 01:16,76
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 13/18 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ellen Newton  2001 Wycombe District Swimming Club 01:16,00
Bahn 2 Annie Weddell  2002 Wycombe District Swimming Club 01:15,30
Bahn 3 Chloe Milne  2003 Wycombe District Swimming Club 01:14,00
Bahn 4 Shari Asmar  2007 SCW Eschborn 01:14,30
Bahn 5 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 01:15,62

Lauf 14/18 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sunny Schmitt  2004 TV Bad Bergzabern 01:12,91
Bahn 2 Maret Müller  2006 Hofheimer SC 01:12,61
Bahn 3 Katja Erbeling  1998 TG Hochheim 1845 01:12,35
Bahn 4 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 01:12,44
Bahn 5 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 01:12,85

Lauf 15/18 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Noll  2003 TG Hochheim 1845 01:12,19
Bahn 2 Alice Butler  2004 Wycombe District Swimming Club 01:10,74
Bahn 3 Julia Schierse  2004 Kelkheimer SC 01:10,00
Bahn 4 Maisie Godbolt  2003 Wycombe District Swimming Club 01:10,56
Bahn 5 Lilly Poepel  2005 Hofheimer SC 01:10,95

Lauf 16/18 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Chew  2001 Kelkheimer SC 01:09,30
Bahn 2 Maria Rees  2001 Wycombe District Swimming Club 01:08,49
Bahn 3 Helen Hemmling  1999 SCW Eschborn 01:02,37
Bahn 4 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 01:06,17
Bahn 5 Helena Herbst  2004 SCW Eschborn 01:08,89

Lauf 17/18 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Noll  2003 TG Hochheim 1845 01:09,27
Bahn 2 Elisabeth Knetsch  2003 Kelkheimer SC 01:07,73
Bahn 3 Nina Bast  1993 SFC Nahetal 05 01:01,95
Bahn 4 Franziska Fischinger  2002 Kelkheimer SC 01:04,60
Bahn 5 Abigail Kennedy  2003 Wycombe District Swimming Club 01:08,60

Lauf 18/18 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 01:09,02
Bahn 2 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 01:06,90
Bahn 3 Lucia Engel  2002 TV Bad Bergzabern 01:00,04
Bahn 4 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 01:03,88
Bahn 5 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 01:08,54
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Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/15 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Etienne Rau  2009 Kelkheimer SC 00:00,00
Bahn 2 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 02:05,00
Bahn 3 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 02:01,88
Bahn 4 Erik Eichmeyer  2009 Aqua Sports Eschborn 02:04,94
Bahn 5 Jakob Karl  2008 Kelkheimer SC 02:17,15

Lauf 2/15 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Wiese  2009 Aqua Sports Eschborn 02:01,40
Bahn 2 Philipp Oberwinter  2006 Aqua Sports Eschborn 01:53,08
Bahn 3 Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 01:51,28
Bahn 4 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn 01:51,65
Bahn 5 Henri Schantz  2007 Kelkheimer SC 02:00,00

Lauf 3/15 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Menz  2008 Kelkheimer SC 01:49,81
Bahn 2 Alexander Smirnow  2009 Erster Offenbacher SC 01:47,43
Bahn 3 Finn Gehret  2006 Erster Offenbacher SC 01:45,23
Bahn 4 Lennard von der Brüggen  2008 Erster Offenbacher SC 01:46,77
Bahn 5 Leonard Steinweg  2008 Erster Offenbacher SC 01:49,62

Lauf 4/15 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Klein  2007 Erster Offenbacher SC 01:45,00
Bahn 2 Ludwig Wolfgang Siegler  2009 Erster Offenbacher SC 01:42,00
Bahn 3 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 01:39,45
Bahn 4 Linus Gehret  2006 Erster Offenbacher SC 01:39,72
Bahn 5 Nikita Dusdal  2006 TG Hochheim 1845 01:43,26

Lauf 5/15 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 01:34,96
Bahn 2 Gianni Mura  2004 Wycombe District Swimming Club 01:30,77
Bahn 3 Felix Maximilian Schrey  2006 SCW Eschborn 01:28,54
Bahn 4 Liam Wurl  2004 Kelkheimer SC 01:29,51
Bahn 5 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 01:33,45

Lauf 6/15 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Werner  2004 Kelkheimer SC 01:27,05
Bahn 2 Benedikt Klug  2005 Kelkheimer SC 01:25,53
Bahn 3 Jaron Möller  2007 Aqua Sports Eschborn 01:24,17
Bahn 4 Danijal Kamand  2006 Aqua Sports Eschborn 01:25,06
Bahn 5 Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 01:26,75

Lauf 7/15 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 01:23,35
Bahn 2 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 01:22,85
Bahn 3 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 01:18,35
Bahn 4 Fabian Adler  2003 TG Hochheim 1845 01:22,07
Bahn 5 Philipp Scheicher  2006 TG Hochheim 1845 01:23,26
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noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 8/15 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Heymann  2007 Hofheimer SC 01:17,61
Bahn 2 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:17,33
Bahn 3 Laurin Wagner  2006 Hofheimer SC 01:14,97
Bahn 4 Erik Hellmuth  2005 SC Oberursel 01:15,11
Bahn 5 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 01:17,40

Lauf 9/15 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Georg Lerch  2002 TG Hochheim 1845 01:14,84
Bahn 2 Jack Reed  2003 Wycombe District Swimming Club 01:14,74
Bahn 3 Marvin-Andrew Gebler  2005 Erster Offenbacher SC 01:13,70
Bahn 4 Alex Quinn  2004 Wycombe District Swimming Club 01:14,70
Bahn 5 Can-Oliver Toprak  2005 Hofheimer SC 01:14,78

Lauf 10/15 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Schmidt  2003 Kelkheimer SC 01:13,39
Bahn 2 Nemanja Prerad  2004 Erster Offenbacher SC 01:11,05
Bahn 3 Carl Schweppe  2005 SC Oberursel 01:10,63
Bahn 4 Victor Windhab  2001 Kelkheimer SC 01:10,66
Bahn 5 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 01:13,34

Lauf 11/15 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aeneas-Leander Laun  2004 Hofheimer SC 01:10,56
Bahn 2 Niklas Seutemann  2002 TV Bad Bergzabern 01:10,04
Bahn 3 Joshua Wakefield  2000 Wycombe District Swimming Club 01:08,75
Bahn 4 Alex Mills  2004 Wycombe District Swimming Club 01:09,21
Bahn 5 Jonah Wappenschmidt  2003 SCW Eschborn 01:10,51

Lauf 12/15 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Ksinsik  2004 Kelkheimer SC 01:08,13
Bahn 2 Tom Schühle  2003 Kelkheimer SC 01:07,89
Bahn 3 Jonathan Jelfs  2001 Wycombe District Swimming Club 01:06,00
Bahn 4 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 01:06,81
Bahn 5 Vlad Prakopchyk  2003 TG Hochheim 1845 01:08,00

Lauf 13/15 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabrizio Vulcano  2004 SC Oberursel 01:06,00
Bahn 2 Paul Eckelmann  2003 TV Bad Bergzabern 01:01,51
Bahn 3 Tillmann Wagner  2000 SCW Eschborn 00:57,95
Bahn 4 Maximilian Thoma  2001 Kelkheimer SC 00:59,74
Bahn 5 Nikolei Höglinger  2000 SV ISF Sindlingen 01:03,00

Lauf 14/15 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Lehr  2004 Hofheimer SC 01:05,30
Bahn 2 Paolo Mura  2000 Wycombe District Swimming Club 01:01,26
Bahn 3 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 00:57,92
Bahn 4 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 00:59,56
Bahn 5 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 01:01,86
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noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 15/15 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Lancaster  2001 Wycombe District Swimming Club 01:03,70
Bahn 2 Jonas Seutemann  2000 TV Bad Bergzabern 01:00,09
Bahn 3 Luis Vincent Stritter  2001 SCW Eschborn 00:54,91
Bahn 4 Alexander Erb  1995 Kelkheimer SC 00:59,26
Bahn 5 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 01:01,69

Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/10 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Isabelle Oberacker  2009 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 01:05,38
Bahn 4 Hyemin Ma  2008 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/10 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Shireen Sikora  2008 Kelkheimer SC 01:00,00
Bahn 3 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 01:00,00
Bahn 4 Paulina Hahn  2007 Erster Offenbacher SC 01:00,00
Bahn 5 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 01:00,09

Lauf 3/10 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Wypior  2007 TG Hochheim 1845 00:56,04
Bahn 2 Vivien Unger  2007 Kelkheimer SC 00:55,00
Bahn 3 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 00:55,00
Bahn 4 Julia Hügel  2005 Kelkheimer SC 00:55,00
Bahn 5 Molka Gader  2006 Erster Offenbacher SC 00:55,00

Lauf 4/10 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Schön  2008 Hofheimer SC 00:52,03
Bahn 2 Hannah Karl  2005 Kelkheimer SC 00:48,00
Bahn 3 Luisa Meier-Noorden  2005 Erster Offenbacher SC 00:46,95
Bahn 4 Natascha Dechert  2005 Erster Offenbacher SC 00:47,90
Bahn 5 Nike Berti  2005 Kelkheimer SC 00:50,00

Lauf 5/10 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isla-May Dilinchew  2004 Wycombe District Swimming Club 00:45,69
Bahn 2 Nika Jakesch  2007 Kelkheimer SC 00:44,50
Bahn 3 Nikola Frank  2005 Kelkheimer SC 00:43,10
Bahn 4 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 00:44,23
Bahn 5 Emma Karl  2005 Kelkheimer SC 00:44,50
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noch Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 6/10 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Steinweg  2006 Erster Offenbacher SC 00:42,32
Bahn 2 Ida Hilger  2002 TG Hochheim 1845 00:41,19
Bahn 3 Karlotta Spingat  2003 TG Hochheim 1845 00:39,80
Bahn 4 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 00:40,08
Bahn 5 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:42,13

Lauf 7/10 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ellen Newton  2001 Wycombe District Swimming Club 00:39,55
Bahn 2 Cerys Lloyd  2002 Wycombe District Swimming Club 00:38,33
Bahn 3 Maia Gehrmann  2001 Wycombe District Swimming Club 00:38,08
Bahn 4 Chloe Milne  2003 Wycombe District Swimming Club 00:38,18
Bahn 5 Annie Weddell  2002 Wycombe District Swimming Club 00:39,36

Lauf 8/10 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 00:37,90
Bahn 2 Katja Erbeling  1998 TG Hochheim 1845 00:36,47
Bahn 3 Victoria Chew  2001 Kelkheimer SC 00:36,17
Bahn 4 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 00:36,43
Bahn 5 Alice Butler  2004 Wycombe District Swimming Club 00:37,88

Lauf 9/10 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celia Wandel  2003 Kelkheimer SC 00:35,65
Bahn 2 Jasmin Noll  2003 TG Hochheim 1845 00:34,27
Bahn 3 Franziska Fischinger  2002 Kelkheimer SC 00:33,14
Bahn 4 Maisie Godbolt  2003 Wycombe District Swimming Club 00:34,07
Bahn 5 Abigail Kennedy  2003 Wycombe District Swimming Club 00:35,38

Lauf 10/10 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 00:32,63
Bahn 2 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 00:32,02
Bahn 3 Helen Hemmling  1999 SCW Eschborn 00:29,99
Bahn 4 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 00:30,82
Bahn 5 Katja Noll  2003 TG Hochheim 1845 00:32,41

Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/9 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lennard von der Brüggen  2008 Erster Offenbacher SC 01:06,70
Bahn 3 David Telzerow  2009 Hofheimer SC 01:01,66
Bahn 4 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 01:03,05
Bahn 5 Markos Kioussidis  2008 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
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noch Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/9 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 01:00,23
Bahn 2 Nevio Weisheim  2008 Hofheimer SC 00:59,83
Bahn 3 Constantin Sauerhering  2007 Kelkheimer SC 00:55,00
Bahn 4 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 00:56,10
Bahn 5 Nikita Dusdal  2006 TG Hochheim 1845 01:00,00

Lauf 3/9 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Nielsen  2004 Kelkheimer SC 00:55,00
Bahn 2 Gianni Mura  2004 Wycombe District Swimming Club 00:52,73
Bahn 3 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 00:50,96
Bahn 4 Andreas Cosma  2005 Kelkheimer SC 00:52,33
Bahn 5 Henry Chew  2004 Kelkheimer SC 00:55,00

Lauf 4/9 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Scheicher  2006 TG Hochheim 1845 00:49,57
Bahn 2 Nick Werner  2004 Kelkheimer SC 00:46,05
Bahn 3 Josef Strohalm  2009 SCW Eschborn 00:43,84
Bahn 4 Lukas Schmidt  2003 Kelkheimer SC 00:43,97
Bahn 5 Ruben Immanuel Warburg  2005 Erster Offenbacher SC 00:49,14

Lauf 5/9 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 00:42,71
Bahn 2 Alex Mills  2004 Wycombe District Swimming Club 00:39,85
Bahn 3 Victor Windhab  2001 Kelkheimer SC 00:38,69
Bahn 4 Jack Reed  2003 Wycombe District Swimming Club 00:38,87
Bahn 5 Fabian Adler  2003 TG Hochheim 1845 00:42,43

Lauf 6/9 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alex Quinn  2004 Wycombe District Swimming Club 00:38,32
Bahn 2 Georg Lerch  2002 TG Hochheim 1845 00:35,44
Bahn 3 Jonathan Jelfs  2001 Wycombe District Swimming Club 00:34,00
Bahn 4 Joshua Wakefield  2000 Wycombe District Swimming Club 00:34,17
Bahn 5 Simon Ksinsik  2004 Kelkheimer SC 00:35,84

Lauf 7/9 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vlad Prakopchyk  2003 TG Hochheim 1845 00:33,94
Bahn 2 Tom Schühle  2003 Kelkheimer SC 00:32,30
Bahn 3 Joshua Lancaster  2001 Wycombe District Swimming Club 00:32,00
Bahn 4 Paolo Mura  2000 Wycombe District Swimming Club 00:32,20
Bahn 5 Nikolei Höglinger  2000 SV ISF Sindlingen 00:33,00

Lauf 8/9 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oscar Rathenow  2003 SCW Eschborn 00:31,81
Bahn 2 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 00:30,83
Bahn 3 Alexander Erb  1995 Kelkheimer SC 00:28,70
Bahn 4 Maximilian Thoma  2001 Kelkheimer SC 00:28,93
Bahn 5 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 00:31,72
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noch Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 9/9 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tillmann Wagner  2000 SCW Eschborn 00:28,39
Bahn 2 Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 00:27,00
Bahn 3 Luis Vincent Stritter  2001 SCW Eschborn 00:26,46
Bahn 4 Leon Morina  2000 Erster Offenbacher SC 00:26,57
Bahn 5 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 00:28,39
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Abschnitt 4 - Sonntag 19.11.2017
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:30 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim, Niederhofheimerstr. 67, 65719 Hofheim
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 121 - 100m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 122 - 100m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 125 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 126 - 100m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 29 - 200m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 16:42 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 17:15 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 17:40 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 17:50 Uhr)
Wettkampf 33 - 12x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 18:00 Uhr)

Wettkampf 121 - 100m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 122 - 100m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 125 - 100m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 126 - 100m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 29 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/9 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julia Schön  2008 Hofheimer SC 04:00,00
Bahn 3 Anna Weindorf  2003 TG Hochheim 1845 03:45,00
Bahn 4 Marie Droscha  2005 Kelkheimer SC 03:45,00
Bahn 5 Leonore v. Gyldenfeldt  2006 Hofheimer SC 04:09,13

Lauf 2/9 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Natascha Dechert  2005 Erster Offenbacher SC 03:30,44
Bahn 3 Ida Hilger  2002 TG Hochheim 1845 03:27,28
Bahn 4 Laura Bachmann  2007 SC Oberursel 03:30,00
Bahn 5 Elina Christ  2001 TG Hochheim 1845 03:31,70

Lauf 3/9 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 03:25,91
Bahn 2 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 03:23,23
Bahn 3 Laura Gonzalez-Bittner  2007 SC Oberursel 03:20,15
Bahn 4 Leni Volk  2007 SCW Eschborn 03:22,14
Bahn 5 Elli Mathilda Waschkowitz  2006 SCW Eschborn 03:24,61
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noch Wettkampf 29 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4/9 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Theissen  2008 SCW Eschborn 03:19,95
Bahn 2 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 03:17,11
Bahn 3 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 03:14,94
Bahn 4 Jasmin Noll  2003 TG Hochheim 1845 03:15,00
Bahn 5 Karlotta Spingat  2003 TG Hochheim 1845 03:19,48

Lauf 5/9 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Noll  2003 TG Hochheim 1845 03:12,99
Bahn 2 Jordis Kállai  2006 Hofheimer SC 03:08,40
Bahn 3 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 03:07,51
Bahn 4 Ricarda Lang  2004 Kelkheimer SC 03:08,16
Bahn 5 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 03:12,52

Lauf 6/9 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alice Butler  2004 Wycombe District Swimming Club 03:07,13
Bahn 2 Maret Müller  2006 Hofheimer SC 03:03,02
Bahn 3 Katja Erbeling  1998 TG Hochheim 1845 03:00,23
Bahn 4 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 03:01,90
Bahn 5 Giulia Vollkammer  2006 SC Oberursel 03:03,89

Lauf 7/9 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yuan LI  2005 SC Oberursel 03:00,00
Bahn 2 Chloe Milne  2003 Wycombe District Swimming Club 02:56,30
Bahn 3 Maisie Godbolt  2003 Wycombe District Swimming Club 02:55,41
Bahn 4 Shari Asmar  2007 SCW Eschborn 02:55,74
Bahn 5 Sunny Schmitt  2004 TV Bad Bergzabern 02:59,06

Lauf 8/9 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma-Lena Nachtigall  2005 Hofheimer SC 02:54,15
Bahn 2 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 02:53,11
Bahn 3 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 02:52,55
Bahn 4 Lilly Poepel  2005 Hofheimer SC 02:52,99
Bahn 5 Arina Balzer  2006 Erster Offenbacher SC 02:53,75

Lauf 9/9 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 02:52,13
Bahn 2 Abigail Kennedy  2003 Wycombe District Swimming Club 02:47,91
Bahn 3 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 02:41,08
Bahn 4 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 02:41,80
Bahn 5 Marie Kolb  2000 TV Bad Bergzabern 02:50,78
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Wettkampf 30 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/7 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Philip Kubica  2006 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Nevio Weisheim  2008 Hofheimer SC 04:01,24
Bahn 4 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 04:04,03
Bahn 5    

Lauf 2/7 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 03:49,56
Bahn 3 Gianni Mura  2004 Wycombe District Swimming Club 03:19,09
Bahn 4 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 03:19,28
Bahn 5    

Lauf 3/7 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vlad Prakopchyk  2003 TG Hochheim 1845 03:17,91
Bahn 2 Henry Doll  2006 Hofheimer SC 03:08,78
Bahn 3 Erik Hellmuth  2005 SC Oberursel 03:07,73
Bahn 4 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 03:08,09
Bahn 5 David Heymann  2007 Hofheimer SC 03:11,78

Lauf 4/7 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alex Quinn  2004 Wycombe District Swimming Club 03:05,44
Bahn 2 Can-Oliver Toprak  2005 Hofheimer SC 03:01,93
Bahn 3 Carl Schweppe  2005 SC Oberursel 02:59,42
Bahn 4 Melvyn Faber-Billot  2007 SCW Eschborn 03:01,19
Bahn 5 Jack Reed  2003 Wycombe District Swimming Club 03:03,88

Lauf 5/7 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aeneas-Leander Laun  2004 Hofheimer SC 02:57,64
Bahn 2 Bennet Heymann  2003 Hofheimer SC 02:46,71
Bahn 3 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 02:45,21
Bahn 4 Oscar Rathenow  2003 SCW Eschborn 02:45,65
Bahn 5 Björn Jelinka  2003 TV Bad Bergzabern 02:56,26

Lauf 6/7 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabrizio Vulcano  2004 SC Oberursel 02:45,00
Bahn 2 Paolo Mura  2000 Wycombe District Swimming Club 02:39,00
Bahn 3 Paul Eckelmann  2003 TV Bad Bergzabern 02:33,03
Bahn 4 Nikolei Höglinger  2000 SV ISF Sindlingen 02:35,15
Bahn 5 Niklas Seutemann  2002 TV Bad Bergzabern 02:42,38

Lauf 7/7 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Thoma  2001 Kelkheimer SC 02:32,28
Bahn 2 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 02:31,21
Bahn 3 Jonas Seutemann  2000 TV Bad Bergzabern 02:23,80
Bahn 4 Alexander Erb  1995 Kelkheimer SC 02:24,51
Bahn 5 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 02:31,69
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Wettkampf 31 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 02:00,00
Bahn 2 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 01:45,38
Bahn 3 Chloé Strohhecker  2006 Hofheimer SC 01:43,85
Bahn 4 Nikola Frank  2005 Kelkheimer SC 01:45,00
Bahn 5 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 02:00,00

Lauf 2/5 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 01:37,43
Bahn 2 Arina Balzer  2006 Erster Offenbacher SC 01:35,81
Bahn 3 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 01:32,97
Bahn 4 Giulia Vollkammer  2006 SC Oberursel 01:35,00
Bahn 5 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 01:36,81

Lauf 3/5 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alice Butler  2004 Wycombe District Swimming Club 01:32,79
Bahn 2 Leni Volk  2007 SCW Eschborn 01:31,50
Bahn 3 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 01:30,51
Bahn 4 Jordis Kállai  2006 Hofheimer SC 01:31,32
Bahn 5 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 01:32,62

Lauf 4/5 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isla-May Dilinchew  2004 Wycombe District Swimming Club 01:28,33
Bahn 2 Shari Asmar  2007 SCW Eschborn 01:23,04
Bahn 3 Maisie Godbolt  2003 Wycombe District Swimming Club 01:17,63
Bahn 4 Chloe Milne  2003 Wycombe District Swimming Club 01:21,56
Bahn 5 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 01:24,75

Lauf 5/5 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Bast  1993 SFC Nahetal 05 01:13,26
Bahn 2 Lucia Engel  2002 TV Bad Bergzabern 01:09,43
Bahn 3 Corinna Zenser  2000 Erster Offenbacher SC 01:04,24
Bahn 4 Helen Hemmling  1999 SCW Eschborn 01:08,11
Bahn 5 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 01:12,04

Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/5 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fabian Adler  2003 TG Hochheim 1845 01:45,00
Bahn 3 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 01:34,26
Bahn 4 Marvin-Andrew Gebler  2005 Erster Offenbacher SC 01:38,09
Bahn 5 Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 01:53,40
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noch Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/5 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:33,24
Bahn 3 Henry Doll  2006 Hofheimer SC 01:31,71
Bahn 4 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 01:31,83
Bahn 5 Erik Hellmuth  2005 SC Oberursel 01:33,68

Lauf 3/5 (ca. 17:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alex Quinn  2004 Wycombe District Swimming Club 01:30,80
Bahn 2 Georg Lerch  2002 TG Hochheim 1845 01:27,26
Bahn 3 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 01:24,69
Bahn 4 Ruben Immanuel Warburg  2005 Erster Offenbacher SC 01:25,00
Bahn 5 Carl Schweppe  2005 SC Oberursel 01:27,68

Lauf 4/5 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aeneas-Leander Laun  2004 Hofheimer SC 01:23,10
Bahn 2 Tom Schühle  2003 Kelkheimer SC 01:18,03
Bahn 3 Florian Nehring  2004 TV Bad Bergzabern 01:13,54
Bahn 4 Fabrizio Vulcano  2004 SC Oberursel 01:17,91
Bahn 5 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 01:19,00

Lauf 5/5 (ca. 17:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oscar Rathenow  2003 SCW Eschborn 01:12,32
Bahn 2 Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 01:01,67
Bahn 3 Luis Vincent Stritter  2001 SCW Eschborn 00:58,46
Bahn 4 Leon Morina  2000 Erster Offenbacher SC 00:59,25
Bahn 5 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 01:12,22

Wettkampf 33 - 12x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 18:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  1900 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  1900 Kelkheimer SC 07:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1900 Kelkheimer SC 08:00,00
Bahn 5    




